
 
 

 

      
DŮVODOVÁ ZPRÁVA 

 
 
 
 
      V rámci realizace projektu Místní akční plán ORP Mělník, registrační číslo 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000683 byl vytvořen Strategický rámec, který byl dne 1.12.2016 
schválen Řídícím výborem MAP. Dokument byl poté prostřednictvím Regionální stálé 
konference vyvěšen na web www.uzemnidimenze.cz. Následně bylo realizačním týmem 
zjištěno, že při vyplňování formuláře investičních záměrů bylo čerpáno z nesprávných 
podkladů a došlo tím k administrativní chybě, která nebyla včas odhalena. 
Byla provedena jedna administrativní oprava – zaškrtnutí klíčových kompetencí (viz tabulka 
níže, změny jsou označeny podbarvením pole), v původním dokumentu Strategického rámce 
u následujícího projektu:  
ZŠ a MŠ Byšice, okres Mělník, Rozšíření školní družiny  
V původním dokumentu nebyly označeny kompetence Přírodní vědy a Řemeslné a technické 
obory. 
U tohoto projektu je důvodem opravy administrativní chyba při zaškrtnutí klíčových 
kompetencí a soulad se Specifickými pravidly pro žadatele a příjemce výzvy č. 57 IROP.  
V rámci opravy nedošlo k žádnému rozšíření škol nebo projektových záměrů.  

Z výše uvedených důvodů se na Vás obracíme s žádostí o zveřejnění uvedené opravy. 

 

 

                                                                              Anneliese Beníšková 

                                                                               Předsedkyně spolku 

 

 

 

V Mělníku dne 5.4. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 


		2017-04-05T15:00:19+0200
	Anneliese Beníšková




